MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000,

Fone: (54) 3437.2305 – www.ifrs.edu.br/veranopolis - Email: gabinete@veranopolis.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 020/2018

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA
INTERNA, EXTERNA E INGRESSO DE DIPLOMADO PARA CURSO SUPERIOR

 A Direção Geral do Campus Avançado Veranópolis, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria nº 675, de 31 de março de 2016, torna público a Homologação
Definitiva do Resultado Final do Processo de Transferência Interna, Externa e Ingresso
de Diplomado para Curso Superior.

 CURSO: TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Nome do candidato

Situação

Leonardo Bavaresco Pelegrini

Deferido

Veranópolis (RS), 16 de julho de 2018.

Andréia Regina Mallmann Carneiro

Diretora-Geral Substituta - Campus Avançado Veranópolis

Portaria Nº 034, de 09 de julho de 2018

A via original assinada encontra-se no Gabinete da Direção do Campus Veranópolis.